
Pos. Cognome e nome Pilota Categoria Vespa Club REGIONALE tempo pen. totale
class. 

Manche
tempo pen. totale

class. 

Manche

1° 

manche
2° manche

totale 

punti

1 MIANI STEFANO EXPERT VC CASTELFRANCO NO 01:39,89 0 01:39,89 1 01:39,15 2 01:43,15 1 01:39,89 25 25 50

2 SALAROLI STEFANO PROMO VC CASTELFRANCO NO 01:48,15 0 01:48,15 4 01:43,58 0 01:43,58 2 01:43,58 13 20 33

3 DONINI STEFANO PROMO VC S.MAURO PASCOLI NO 01:45,12 0 01:45,12 2 01:45,66 1 01:47,66 6 01:45,12 20 10 30

4 PRESCIUTTINI STEFANO UNDER 18 VC TODI NO 01:50,25 11 02:12,25 16 01:45,74 0 01:45,74 3 01:45,74 1 16 17

5 DONINI FABRIZIO UNDER 18 VC S.MAURO PASCOLI NO 01:50,82 0 01:50,82 6 01:45,76 0 01:45,76 4 01:45,76 10 13 23

6 FORNO "VESPIK" CLAUDIO PROMO VC BIELLA SI 01:47,24 1 01:49,24 5 01:44,19 1 01:46,19 5 01:46,19 11 11 22

7 BAIANI RENATO PROMO VC ROMA NO 01:44,26 1 01:46,26 3 01:42,63 3 01:48,63 7 01:46,26 16 9 25

8 FANTOZZI LUCA EXPERT VC FORLI' NO 01:45,61 3 01:51,61 7 01:45,76 2 01:49,76 8 01:49,76 9 8 17

9 FABBRI RENZO PROMO VC FORLI' NO 01:57,90 0 01:57,90 9 01:49,91 1 01:51,91 9 01:51,91 7 7 14

10 MASTANTUONO LUIGI PROMO VC SIRMIONE NO 01:51,86 3 01:57,86 8 01:52,06 0 01:52,06 10 01:52,06 8 6 14

11 PILATI LEONARDO PX VC ROVERETO NO 02:04,95 2 02:08,95 15 01:52,87 1 01:54,87 11 01:54,87 1 5 6

12 PIERLI MATTIA PROMO VC CASTELFRANCO NO 02:04,71 0 02:04,71 12 02:00,28 0 02:00,28 12 02:00,28 4 4 8

13 PASCUCCI FEDERICO UNDER 18 VC TODI NO 01:53,46 6 02:05,46 13 01:56,50 2 02:00,50 13 02:00,50 3 3 6

14 OLIOSI FABRIZIO PX VC SIRMIONE NO 02:00,75 3 02:06,75 14 01:59,22 1 02:01,22 14 02:01,22 2 2 4

15 SIGNORI BENITO PX VC SIRMIONE NO 02:01,88 1 02:03,88 10 01:57,56 5 02:07,56 16 02:03,88 6 1 7

16 GIACOMOTTI PAOLO PROMO VC DOMODOSSOLA SI 02:04,53 0 02:04,53 11 02:03,28 3 02:09,28 17 02:04,53 5 1 6

17 SANTIN NICCOLO' PROMO VC IVREA SI 02:04,55 5 02:14,55 18 02:01,79 2 02:05,79 15 02:05,79 1 1 2

18 DOLCI STEFANO PROMO VC DOMODOSSOLA SI 02:28,00 4 02:36,00 22 02:11,10 0 02:11,10 18 02:11,10 1 1 2

19 COLLU RICCARDO PROMO VC BIELLA SI 02:11,73 1 02:13,73 17 02:09,02 2 02:13,02 19 02:13,02 1 1 2

20 BUOLI GABRIELE PROMO VC LELE NOVARA SI 02:32,91 2 02:36,91 23 02:18,65 0 02:18,65 20 02:18,65 1 1 2

21 MAZZONETTO DANIELE PROMO VC BIELLA SI 02:22,72 3 02:28,72 19 02:22,39 1 02:24,39 21 02:24,39 1 1 2

22 SIGNORI ALICE UNDER 18 VC SIRMIONE NO 02:28,91 0 02:28,91 20 02:38,42 7 02:52,42 23 02:28,91 1 1 2

23 CORONGIU STEFANO PROMO VC BIELLA SI 02:29,70 3 02:35,70 21 02:16,35 7 02:30,35 22 02:30,35 1 1 2

24 FERRO ERIKA PROMO VC BIELLA SI 03:08,62 2 03:12,62 25 02:52,82 1 02:54,82 24 02:54,82 1 1 2

25 VITELLO MAURIZIO LEONARDO PROMO VC IVREA SI 02:59,68 6 03:11,68 24 02:50,65 6 03:02,65 25 03:02,65 1 1 2

26 DONINI MIA UNDER 18 VC S.MAURO PASCOLI NO 03:09,17 2 03:13,17 26 02:47,72 9 03:05,72 26 03:05,72 1 1 2

27 FERRARI PAOLO PX VC DOMODOSSOLA SI 02:52,34 14 03:20,34 27 02:47,74 13 03:13,74 27 03:13,74 1 1 2

28 PESCE ANTONIA PROMO VC LELE NOVARA SI 04:22,37 11 04:44,37 29 03:36,13 13 04:02,13 28 04:02,13 1 1 2

29 BORGOGNA STEFANIA PROMO VC BIELLA SI 03:57,10 8 04:13,10 28 03:57,63 6 04:09,63 29 04:09,63 1 1 2

GIMKANA 2018 DOMODOSSOLA (VB)

CATEGORIA ASSOLUTI

1° manche 2° manche
tempo 

migliore

punteggio coppa italia



Pos. Cognome e nome Pilota Vespa Club REGIONALE tempo pen. totale
class. 

Manche
tempo pen. totale

class. 

Manche
1° manche 2° manche

totale 

punti

1 PRESCIUTTINI STEFANO VC TODI NO 01:50,25 11 02:12,25 3 01:45,74 0 01:45,74 1 01:45,74 16 25 41

2 DONINI FABRIZIO VC S.MAURO PASCOLI NO 01:50,82 0 01:50,82 1 01:45,76 0 01:45,76 2 01:45,76 25 20 45

3 PASCUCCI FEDERICO VC TODI NO 01:53,46 6 02:05,46 2 01:56,50 2 02:00,50 3 02:00,50 20 16 36

4 SIGNORI ALICE VC SIRMIONE NO 02:28,91 0 02:28,91 4 02:38,42 7 02:52,42 4 02:28,91 13 13 26

5 DONINI MIA VC S.MAURO PASCOLI NO 03:09,17 2 03:13,17 5 02:47,72 9 03:05,72 5 03:05,72 11 11 22

GIMKANA 2018 DOMODOSSOLA (VB)

1° manche 2° manche
tempo 

migliore

punteggio coppa italia

CATEGORIA UNDER 18



Pos. Cognome e nome Pilota Vespa Club REGIONALE tempo pen. totale
class. 

Manche
tempo pen. totale

class. 

Manche
1° manche 2° manche

totale 

punti

1 SALAROLI STEFANO VC CASTELFRANCO NO 01:48,15 0 01:48,15 3 01:43,58 0 01:43,58 1 01:43,58 16 25 41

2 DONINI STEFANO VC S.MAURO PASCOLI NO 01:45,12 0 01:45,12 1 01:45,66 1 01:47,66 3 01:45,12 25 16 41

3 FORNO "VESPIK" CLAUDIO VC BIELLA SI 01:47,24 1 01:49,24 4 01:44,19 1 01:46,19 2 01:46,19 13 20 33

4 BAIANI RENATO VC ROMA NO 01:44,26 1 01:46,26 2 01:42,63 3 01:48,63 4 01:46,26 20 13 33

5 FABBRI RENZO VC FORLI' NO 01:57,90 0 01:57,90 6 01:49,91 1 01:51,91 5 01:51,91 10 11 21

6 MASTANTUONO LUIGI VC SIRMIONE NO 01:51,86 3 01:57,86 5 01:52,06 0 01:52,06 6 01:52,06 11 10 21

7 PIERLI MATTIA VC CASTELFRANCO NO 02:04,71 0 02:04,71 8 02:00,28 0 02:00,28 7 02:00,28 8 9 17

8 GIACOMOTTI PAOLO VC DOMODOSSOLA SI 02:04,53 0 02:04,53 7 02:03,28 3 02:09,28 9 02:04,53 9 7 16

9 SANTIN NICCOLO' VC IVREA SI 02:04,55 5 02:14,55 10 02:01,79 2 02:05,79 8 02:05,79 6 8 14

10 DOLCI STEFANO VC DOMODOSSOLA SI 02:28,00 4 02:36,00 13 02:11,10 0 02:11,10 10 02:11,10 3 6 9

11 COLLU RICCARDO VC BIELLA SI 02:11,73 1 02:13,73 9 02:09,02 2 02:13,02 11 02:13,02 7 5 12

12 BUOLI GABRIELE VC LELE NOVARA SI 02:32,91 2 02:36,91 14 02:18,65 0 02:18,65 12 02:18,65 2 4 6

13 MAZZONETTO DANIELE VC BIELLA SI 02:22,72 3 02:28,72 11 02:22,39 1 02:24,39 13 02:24,39 5 3 8

14 CORONGIU STEFANO VC BIELLA SI 02:29,70 3 02:35,70 12 02:16,35 7 02:30,35 14 02:30,35 4 2 6

15 FERRO ERIKA VC BIELLA SI 03:08,62 2 03:12,62 16 02:52,82 1 02:54,82 15 02:54,82 1 1 2

16 VITELLO MAURIZIO LEONARDO VC  IVREA SI 02:59,68 6 03:11,68 15 02:50,65 6 03:02,65 16 03:02,65 1 1 2

17 PESCE ANTONIA VC LELE NOVARA SI 04:22,37 11 04:44,37 18 03:36,13 13 04:02,13 17 04:02,13 1 1 2

18 BORGOGNA STEFANIA VC BIELLA SI 03:57,10 8 04:13,10 17 03:57,63 6 04:09,63 18 04:09,63 1 1 2

GIMKANA 2018 DOMODOSSOLA (VB)

1° manche 2° manche
tempo 

migliore

punteggio coppa italia

CATEGORIA PROMO



Pos. Cognome e nome Pilota Vespa Club REGIONALE tempo pen. totale
class. 

Manche
tempo pen. totale

class. 

Manche
1° manche 2° manche

totale 

punti

1 PILATI LEONARDO VC ROVERETO NO 02:04,95 2 02:08,95 3 01:52,87 1 01:54,87 1 01:54,87 16 25 41

2 OLIOSI FABRIZIO VC SIRMIONE NO 02:00,75 3 02:06,75 2 01:59,22 1 02:01,22 2 02:01,22 20 20 40

3 SIGNORI BENITO VC SIRMIONE NO 02:01,88 1 02:03,88 1 01:57,56 5 02:07,56 3 02:03,88 25 16 41

4 FERRARI PAOLO VC DOMODOSSOLA SI 02:52,34 14 03:20,34 4 02:47,74 13 03:13,74 4 03:13,74 13 13 26

GIMKANA 2018 DOMODOSSOLA (VB)

1° manche 2° manche
tempo 

migliore

punteggio coppa italia

CATEGORIA PX



MIANI STEFANO 25 25

SALAROLI STEFANO 16 25

PIERLI MATTIA 9 9

DONINI FABRIZIO 25 20

DONINI MIA 11 11

DONINI STEFANO 25 16

OLIOSI FABRIZIO 20 20

SIGNORI BENITO 25 16

SIGNORI ALICE 13 13

PRESCIUTTINI STEFANO 16 25

PASCUCCI FEDERICO 20 16

FANTOZZI LUCA 20 20

FABBRI RENZO 10 11

FORNO CLAUDIO 13 20

COLLU RICCARDO 7 5

MAZZONETTO DANIELE 5 3

GIACOMOTTI PAOLO 10 7

DOLCI STEFANO 3 6

FERRARI PAOLO 13 13

SANTIN NICCOLO' 6 8

VITELLO MAURIZIO 1 1

PESCE ANTONIA 1 1

BUOLI GABRIELE 2 4 145 9 8 7 7

19

8 IVREA 7 8 9 8 16 8 8 16

26 7 52 10 9

22

6 BIELLA 25 7 28 6 53 9 10 19

31 5 61 11 11

4 77 13 13 26

2 107 20 20 40

109 16 25 41

2 S.MAURO PASCOLI 61 1 47 3 108 25 16 41

totale 

punti

PUNTEGGIO COPPA ITALIA

pos. Vespa Club Piloti cat. punti
totale 

punti

class. 

Manche
punti

totale 

punti

class. 

Manche

1° 

manche

2° 

manche

totale 

punti

2° PROVA COPPA ITALIA GIMKANA 2018

CLASSIFICA SQUADRE
1° MANCHE 2° MANCHE

1 CASTELFRANCO 50 3 59 1

3 SIRMIONE 58 2 49

41

9 LELE NOVARA 3 9

7 DOMODOSSOLA 26 6

5 FORLI' 30 5

4 TODI 36 4


